

Kostrzyn nad Odrą, 09.09.2021 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę używanego pojazdu do zbierania odpadów segregowanych

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 5/D/ZOŚ/2021 w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00153841/01 z dnia 19.08.2021 r.:

Pytanie 1

SWZ V. Opis przedmiotu Zamówienia

3.1. Ogólne wymogi do przedmiotu Zamówienia

a. przebieg nie większy niż 160 000 km

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: przebieg nie większy niż 240 000 km?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza przebieg od 160 000 km do 240 000 km pod warunkiem posiadania pozytywnej opinii autoryzowanego serwisu dotyczącego stanu technicznego kompletnego pojazdu, która zostanie dołączona do oferty.

Pytanie 2

SWZ V. Opis przedmiotu Zamówienia 3.5. i. katalog części zabudowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: katalog części zabudowy lub bez?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak katalogu części tylko w przypadku zabudów marek Zoller, Faun, Mut, RosRoca, MTM, Joab, Norba.

Pytanie 3

SWZ VI. Termin wykonania Zamówienia

Załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający może określić jeden termin wykonania Zamówienia. W SWZ VI. jest do 12 tygodni od daty podpisania umowy a w załączniku nr 2 do SWZ jest termin do 30 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, że zapis o terminie dostawy przedmiotu zamówienia wskazany w pkt. X ust. 81 Załącznika nr 2 jest nie prawidłowy w stosunku do zapisów w pozostałych dokumentach postępowania, tj. SWZ i ogłoszenia, powinno tam być: Dostawa śmieciarki w terminie maks. do 12 tygodni od podpisania umowy.

Jednocześnie z uwagi na zapis w tym temacie w załączniku nr 1 pkt. 2 należy wskazać termin dostawy w dniach, dla zachowania integralności zapisów liczba wpisanych dni powinna być podzielna przez 7, w przeciwnym wypadku każdy następny dzień będzie liczony jako kolejny tydzień realizacji zamówienia.

Pytanie 4

SWZ XV. Warunki udziału w postępowaniu.

3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia minimum 1 000 000 zł

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia minimum 500 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku i obniża wymóg posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia minimum 500 000 zł.

Pytanie 5

Umowa wzór §8 1. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji Zamówienia, określonego niniejszą umową, Zamawiający może odstąpić od umowy lub naliczyć karę umowną 0,5% wartości netto określonej w §4 umowy za każdy dzień zwłoki.

2. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu naprawy gwarancyjnej Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto określonej w §4 umowy za każdy dzień zwłoki.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: §8 1. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji Zamówienia, określonego niniejszą umową, Zamawiający może naliczyć karę umowną 0,2% wartości netto określonej w §4 umowy za każdy dzień zwłoki.

2. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu naprawy gwarancyjnej Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,1% wartości netto określonej w §4 umowy za każdy dzień zwłoki.?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 6

Załącznik nr 2 do SWZ Pierwsza oś – skrętna, druga oś – napędowa, ostatnia oś – skrętna, wleczona

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Pierwsza oś – skrętna, druga oś – skrętna, ostatnia oś – napędowa, wleczona? Załącznik nr 2 do SWZ

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 7

Załącznik nr 2 do SWZ Hamulce tarczowe na wszystkich osiach

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: hamulce tarczowe na osiach 1 i 2 na 3 bębny?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 8

Załącznik nr 2 do SWZ Układ antypoślizgowy ASR

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Układ antypoślizgowy ASR lub bez?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 9

Załącznik nr 2 do SWZ Elastyczne połączenie zbiornika z ramą podwozia w części przedniej

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Elastyczne połączenie zbiornika z ramą podwozia w części przedniej lub bez?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 10

Załącznik nr 2 do SWZ Spust do odprowadzania odcieków z zaworem kulowym i szybkozłączem

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Spust do odprowadzania odcieków z zaworem kulowym i szybkozłączem lub bez?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez zaworu jak i bez szybkozłącza, czyli bez opcji odprowadzania odcieków.

Pytanie 11

Załącznik nr 2 do SWZ Wymagane obsługiwane wymienionych cykli zagęszczania odpadów: ciągły, pojedynczy, ręczny

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wymagane obsługiwane wymienionych cykli zagęszczania odpadów: ciągły, pojedynczy, ręczny lub bez?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 12

Załącznik nr 2 do SWZ Spust do odprowadzania odcieków z zaworem kulowym i szybkozłączem w odwłoku

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Spust do odprowadzania odcieków z zaworem kulowym i szybkozłączem w odwłoku lub bez?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 13

Załącznik nr 2 do SWZ Możliwość sterowania automatycznego oraz ręcznego wszystkimi cyklami pracy odwłoku na przynajmniej jednym pulpicie (prawym)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Możliwość sterowania automatycznego oraz ręcznego wszystkimi cyklami pracy odwłoku na przynajmniej jednym pulpicie (lewym)?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, czyli Możliwość sterowania automatycznego oraz ręcznego wszystkimi cyklami pracy odwłoku na przynajmniej jednym pulpicie (prawym lub lewym).

Pytanie 14

Załącznik nr 2 do SWZ Instrukcja w języku polskim

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Instrukcja w języku polskim lub bez?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje obecny zapis w dokumentach postępowania.

Pytanie 15

Załącznik nr 2 do SWZ Podnośnik pojemników

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z podziałem komór wzdłuż pojazdu. Wrzutnik duży umożliwiający opróżnianie pojemników 60l, 80l, 110l, 120l, 240l, 660l, 1100l, wrzutnik mniejszy umożliwiający opróżnianie pojemników 60l-360l?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis. Zamawiającemu zależy na możliwości opróżniania pojemników 660l oraz 1100l z odpadami segregowanymi do obu komór.

Załącza się poprawiony załącznik nr 2 do SWZ.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.